[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 августа 2020   №  2859

                                                       г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 06.02.2015 № 635

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в связи с изменением структуры, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 06.02.2015 № 635 «Об утверждении Положения
о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей и проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»:

1.1. В приложении № 1 «Положение о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Сведения, предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящего положения, представляются в сектор по противодействию коррупции администрации Балаковского муниципального района (далее – Сектор) на бумажном носителе и в электронной форме.»

1.2. В приложении № 2 «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Проверку осуществляет сектор по противодействию коррупции администрации Балаковского муниципального района (далее - Сектор).».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (О.Е.Саблина) разместить постановление на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru, а также в разделе «Противодействие коррупции» вкладка «Нормативно правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Балаковского муниципального района, руководителя аппарата Е.А.Матазову.

Глава Балаковского
муниципального района

А.А.Соловьев